CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°~, t~ ~ ,DE 1118

o Presidente da CAmara Legislativa do Distrito Federei, no uso de sues
atribulçOes reglmenta'l, nOI termos da ResoluçAo nO 079/93 li conforme consta do
Processo nO 000.004/95-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR FERNANDO RODRIGUES FERREIRA LEITE, matrfcula nO
12.436-48, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, elMOS, no Gabinete Pariamentar
do Deputado Tadeu Flllppelli.

Bras\lia, (ti de ;/ffJ i/I'fr' ~ p. de 1995.